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INTROD
 26/05/2019

 14^ CRONOSCALATA INTROD - LES COMBES

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019

GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

CATEGORIE:
 ESO-M

 ESO-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP

1 12 MEYNET ETIENNE 2008 ESO-M [EM10] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.32 00.00.00

2 10 OTTAVIO PIETRO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.33 00.00.01

3 11 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.34 00.00.02

4 9 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.36 00.00.04

5 19 MILANI FRANCESCA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.38 00.00.06

Totale atleti gara: 5

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

CATEGORIE:
 RAG-M

 RAG-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP

1 4 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RAG-M [RM] FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.06.53 00.00.00

2 2 CRETIER MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.53 00.00.00

3 23 VILLANESE MATHIEU 2007 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.27 00.00.34

4 1 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.31 00.00.38

5 13 MEYNET ASIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.43 00.00.50

6 3 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.45 00.00.52

7 24 STEVENIN ELISA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.14 00.01.21

8 15 OREILLER REMY 2007 RAG-M [RM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.17 00.01.24

9 14 CARLIN NICOLE 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.25 00.01.32

10 8 CELESIA CLOE TERESA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.39 00.01.46

11 5 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.09.15 00.02.22

12 21 MARTIN CORALIE 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.51 00.02.58

Totale atleti gara: 12

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

CATEGORIE:
 CAD-M

 CAD-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP

1 17 DALLE SIMONE 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.26 00.00.00

2 18 LOMBARD EFREM 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.34 00.00.08
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP

3 22 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.36 00.00.10

4 20 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 CAD-M [CM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.38 00.00.12

5 16 BOSONIN MANUEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.04 00.00.38

6 6 CARRARA MANUELA 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.51 00.01.25

7 7 VALLET CLIZIA 2004 CAD-F [CF] FIDAL ASD INRUN 00.08.13 00.01.47

Totale atleti gara: 7

GARA ADULTI / JUNIORES / ALLIEVI - AVMAP SALITA
 GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

 DISTANZA: KM 2.95

CATEGORIE:
 ALL-M, JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

 ALL-F, JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F
 

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 77 BRUNOD DENNIS 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.18.26 00.00.00 06:14

2 37 FARCOZ MASSIMO 1992 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.18.27 00.00.01 06:15

3 75 BOUAMER OMAR 1989 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.47 00.00.21 06:22

4 85 TRUC SIMONE 1980 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.57 00.01.31 06:45

5 83 SAVIN MATTEO 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.00 00.01.34 06:46

6 127 YOUNG EDWARD 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.20.14 00.01.48 06:51

7 119 GIGLIO MATTEO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.20.49 00.02.23 07:03

8 19 MAGNINO MARCO 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.21.04 00.02.38 07:08

9 102 TRENTO MATHIAS 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.21.20 00.02.54 07:13

10 84 BARLOCCO MATTIA 1989 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.24 00.02.58 07:15

11 112 GIACCHETTO ROBERTO 1985 SEN-M [SM] FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.21.29 00.03.03 07:16

12 50 BONIN CHARLOTTE 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.21.32 00.03.06 07:17

13 48 CAPPONI DENYS 1972 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.21.40 00.03.14 07:20

14 111 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.21.42 00.03.16 07:21

15 88 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JUN-M [JM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.21.43 00.03.17 07:21

16 73 GARINO LUCA 1997 SEN-M [PM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.45 00.03.19 07:22

17 61 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.21.55 00.03.29 07:25

18 38 MARCOZ LEANDRO 1954 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.10 00.03.44 07:30

19 96 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.15 00.03.49 07:32

20 3 GERARD DAVIDE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.18 00.03.52 07:33

21 52 QUENDOZ SAVINO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.18 00.03.52 07:33

22 91 JUNOD MASSIMO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.24 00.03.58 07:35

23 28 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.26 00.04.00 07:36

24 99 DANNE DANIELE 1978 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.35 00.04.09 07:39

25 70 GARINO REMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.40 00.04.14 07:41

26 25 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.47 00.04.21 07:43

27 21 GIOVANDO CHIARA 1979 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.48 00.04.22 07:43

28 29 THIEBAT MARCO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.50 00.04.24 07:44

29 27 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.51 00.04.25 07:44

30 126 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.22.51 00.04.25 07:44

31 14 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.59 00.04.33 07:47

32 26 VICARI AXELLE 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.05 00.04.39 07:49

33 74 GLAREY JACOPO 1993 SEN-M [SM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.06 00.04.40 07:49

34 33 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.38 00.05.12 08:00

35 41 BLANC FABRIZIO 1987 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.40 00.05.14 08:01

36 114 PERALDO ENZO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.23.42 00.05.16 08:02
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

37 42 PINO CHIARA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ASD INRUN 00.23.46 00.05.20 08:03

38 81 GRADIZZI MORENO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.48 00.05.22 08:04

39 79 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.54 00.05.28 08:06

40 115 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.58 00.05.32 08:07

41 40 SCIEGHI MATTEO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.04 00.05.38 08:09

42 113 MICHELETTO PAOLO 1974 MST.B-M [SM45] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.24.04 00.05.38 08:09

43 23 CHARRANCE LORELLA 1983 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.12 00.05.46 08:12

44 22 GERARD DANTE 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.18 00.05.52 08:14

45 10 PERRIER LUCA 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.19 00.05.53 08:14

46 87 PRUDENZIATI ERMES 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.24.23 00.05.57 08:15

47 90 PELLISSIER GLORIANA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.28 00.06.02 08:17

48 72 GARINO FULVIO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.43 00.06.17 08:22

49 11 GLAREY GIANPIERO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.24.45 00.06.19 08:23

50 123 MANGIARDI ROBERTO 1985 SEN-M [SM] FIDAL ASD INRUN 00.24.58 00.06.32 08:27

51 80 VALLET DANIELE 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.03 00.06.37 08:29

52 103 GIUPPONE MAURO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN 00.25.15 00.06.49 08:33

53 71 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.22 00.06.56 08:35

54 78 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.28 00.07.02 08:37

55 106 BOSCO ANGELO 1984 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.25.34 00.07.08 08:40

56 2 ALLEYSON DENISE 1981 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.35 00.07.09 08:40

57 5 PERICO ENRICA 1976 MST.A-F [SF40] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.38 00.07.12 08:41

58 20 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.39 00.07.13 08:41

59 100 ZEMOZ ANDREA 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.39 00.07.13 08:41

60 94 ARCARO GIANLUCA 1981 MST.A-M [SM35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.48 00.07.22 08:44

61 65 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.51 00.07.25 08:45

62 12 GRAPPEIN ALI 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.52 00.07.26 08:46

63 43 DIANO FORTUNATO 1987 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.54 00.07.28 08:46

64 18 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.56 00.07.30 08:47

65 97 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.26.00 00.07.34 08:48

66 130 RAVICCHIO DIEGO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.03 00.07.37 08:49

67 68 NORBIATO ALBERTO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.06 00.07.40 08:50

68 98 GLAREY IRENE 1996 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.26.07 00.07.41 08:51

69 44 IENARO GIOVANNI 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.26.08 00.07.42 08:51

70 8 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.09 00.07.43 08:51

71 116 LOMBARD EZIO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.14 00.07.48 08:53

72 129 ZHARA BUDA FULVIO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.17 00.07.51 08:54

73 34 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.26.20 00.07.54 08:55

74 128 YOUNG RACHELE 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.26.30 00.08.04 08:58

75 92 TREVISAN SARA MARIA CAROLINA 1987 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.48 00.08.22 09:05

76 122 ENRICO SILVIO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.49 00.08.23 09:05

77 53 VITTON MEA ELISA 1978 MST.A-F [SF40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.54 00.08.28 09:07

78 60 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 MST.B-M [SM50] ATLETA CON RUNCARD 00.27.03 00.08.37 09:10

79 118 BREUVE' MICHEL 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.08 00.08.42 09:11

80 67 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO 1967 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.11 00.08.45 09:12

81 36 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 SEN-M [SM] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.11 00.08.45 09:12

82 35 CREMASCHI MASSIMO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.27.19 00.08.53 09:15

83 69 BORNEY GILBERT 2000 JUN-M [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.21 00.08.55 09:16

84 9 CUNEAZ MARCO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.24 00.08.58 09:17
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http://www.irunning.it/atleta.php?id=20867
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26066
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25863
http://www.irunning.it/atleta.php?id=267219
http://www.irunning.it/atleta.php?id=136875
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30701
http://www.irunning.it/atleta.php?id=226434
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

85 86 TORMENA FABIO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.27.24 00.08.58 09:17

86 39 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.28 00.09.02 09:18

87 47 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.32 00.09.06 09:20

88 62 VILLANESE ANDREA 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.47 00.09.21 09:25

89 121 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 MST.A-F [SF35] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.27.55 00.09.29 09:27

90 124 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.58 00.09.32 09:28

91 95 CAMILLETTI ANDREA 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.58 00.09.32 09:28

92 125 BENECCHI ELENA 1992 SEN-F [SF] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.27.59 00.09.33 09:29

93 82 PEREGO ALESSANDRO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.06 00.09.40 09:31

94 4 MARCONATO GIUSEPPINA 1969 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.28.23 00.09.57 09:37

95 120 PETITJACQUES DANILO 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.27 00.10.01 09:38

96 55 DELFINO CATERINA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.28 00.10.02 09:38

97 46 CASAVECCHIA GUIDO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.57 00.10.31 09:48

98 7 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.02 00.10.36 09:50

99 49 PLATI LUIGI 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.05 00.10.39 09:51

100 63 JOUX ELISA 1984 MST.A-F [SF35] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.08 00.10.42 09:52

101 54 CONTI SAMANTA 1972 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.12 00.10.46 09:53

102 13 MURARI ALESSANDRO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL ASD INRUN 00.29.15 00.10.49 09:54

103 64 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.15 00.10.49 09:54

104 15 CHENAL DARIO 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.47 00.11.21 10:05

105 66 CARERE RITA 1966 MST.B-F [SF50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.16 00.11.50 10:15

106 89 COSSARD ARIANNA 2000 JUN-F [JF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.27 00.12.01 10:19

107 51 GLAREY RENEE 1993 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.51 00.12.25 10:27

108 16 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.53 00.12.27 10:28

109 76 STOPPA OSCAR 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.02 00.12.36 10:31

110 93 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.03 00.12.37 10:31

111 32 PELLISSIER DIEGO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.15 00.12.49 10:35

112 30 CENTENARI MARCO 1970 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.36 00.13.10 10:42

113 58 BOUC GENNY 1979 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.18 00.13.52 10:56

114 56 ANDRIOLO VALENTINA 1982 MST.A-F [SF35] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.32.43 00.14.17 11:05

115 110 BETEMPS MASSIMO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.53 00.14.27 11:08

116 117 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.56 00.14.30 11:09

117 107 PEDOTTI ROBERTO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.24 00.14.58 11:19

118 104 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.58 00.15.32 11:30

119 109 HARVILOVA MARIANA 1981 MST.A-F [SF35] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.58 00.15.32 11:30

120 17 REALE SARA 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.41 00.16.15 11:45

121 31 RANFONE PAOLO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.11 00.16.45 11:55

122 108 RIGON SILVIA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.41 00.17.15 12:05

123 101 MILLIERY YVAN 1975 MST.A-M [SM40] ATLETA CON RUNCARD 00.35.49 00.17.23 12:08

124 105 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.51 00.17.25 12:09

125 24 LUBOZ ILVA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.10 00.18.44 12:35

126 6 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.54 00.19.28 12:50

127 59 GIGLIO VALENTINA 1969 MST.B-F [SF50] FIDAL ASD INRUN 00.38.02 00.19.36 12:53

128 57 TACCHELLA VALERIA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.39.54 00.21.28 13:31

129 1 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M [SM70] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.01 00.28.35 15:56

DQ 45 TITOLO ENRICO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL ASD INRUN - - -

Totale atleti gara: 130

SOCIETÀ NUMEROSE

http://www.irunning.it/atleta.php?id=101315
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26085
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26092
http://www.irunning.it/atleta.php?id=224717
http://www.irunning.it/atleta.php?id=11950
http://www.irunning.it/atleta.php?id=57193
http://www.irunning.it/atleta.php?id=49928
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41421
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26029
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43222
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31314
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29828
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28127
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31340
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26090
http://www.irunning.it/atleta.php?id=41561
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28956
http://www.irunning.it/atleta.php?id=21326
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28958
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29779
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31239
http://www.irunning.it/atleta.php?id=252037
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190905
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29738
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26089
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29088
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55041
http://www.irunning.it/atleta.php?id=249903
http://www.irunning.it/atleta.php?id=252038
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29050
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31715
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3886
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42308
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42223
http://www.irunning.it/atleta.php?id=97949
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26081
http://www.irunning.it/atleta.php?id=3904
http://www.irunning.it/atleta.php?id=101357
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29059
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29980
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29611
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55816
http://www.irunning.it/atleta.php?id=158307
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26093
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31336
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POS NOME SOCIETÀ NUMERO
 ATLETI▲▼

NUMERO
 GIOVANI▲▼

NUMERO
 ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 67 10 57

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 22 4 18

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 19 7 12

4 AO028 - ASD INRUN 12 1 11

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 9 2 7

6 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 7 2 5

7 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 4 - 4

8 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 3 - 3

9 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 3 - 3

10 - ATLETA CON RUNCARD 2 - 2

11 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2 - 2

12 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1

13 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1

14 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 1 1 -

15 VC014 - G.S.A. VALSESIA 1 - 1

TOTALE 154 27 127

STATISTICHE

 

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 14

GIOVANI FEMMINE 13

ADULTI MASCHI 91

ADULTI FEMMINE 36

TOTALE 154

 

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 5

RAGAZZI 12

CADETTI 7

ALLIEVI 3

JUNIOR 3

PROMESSE 3

SENIOR 22

MASTER 99

TOTALE 154

 

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 151

UISP 1

RUNCARD 2

TOTALE 154
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RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETIRAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 140

PIEMONTE PIE 12

TOTALE 152

 

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 150

CECOSLOVACCHIA CZ 1

MOLDAVIA MD 1

POLONIA PL 1

SCONOSCIUTO ZZ 1

TOTALE 154
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INTROD
 26/05/2019

 14^ CRONOSCALATA INTROD - LES COMBES

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MEYNET ETIENNE 2008 EM10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.03.32 30 X

2 OTTAVIO PIETRO 2009 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.33 29 X

3 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.34 28 X

4 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.36 27 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RM FIDAL ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.06.53 30 -

2 CRETIER MATHIEU 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.53 29 X

3 VILLANESE MATHIEU 2007 RM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.07.27 28 X

4 OREILLER REMY 2007 RM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.17 27 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 DALLE SIMONE 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.26 30 X

2 LOMBARD EFREM 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.34 29 X

3 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.36 28 X

4 DELLA SCHIAVA ITHAN 2005 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.38 27 X

5 BOSONIN MANUEL 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.04 26 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.21.55 30 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.21.43 30 X

2 BORNEY GILBERT 2000 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.21 29 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F

http://www.irunning.it/atleta.php?id=237414
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43288
http://www.irunning.it/atleta.php?id=38106
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31364
http://www.irunning.it/atleta.php?id=16648
http://www.irunning.it/atleta.php?id=205067
http://www.irunning.it/atleta.php?id=25875
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238434
http://www.irunning.it/atleta.php?id=228851
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55622
http://www.irunning.it/atleta.php?id=228856
http://www.irunning.it/atleta.php?id=40910
http://www.irunning.it/atleta.php?id=190953
http://www.irunning.it/atleta.php?id=206
http://www.irunning.it/atleta.php?id=2692
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30701
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANI FRANCESCA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.38 30 X

RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.31 30 X

2 MEYNET ASIA 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.43 29 X

3 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.07.45 28 X

4 STEVENIN ELISA 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.08.14 27 X

5 CARLIN NICOLE 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.08.25 26 X

6 CELESIA CLOE TERESA 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.08.39 25 X

7 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.09.15 24 X

8 MARTIN CORALIE 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.51 23 X

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CARRARA MANUELA 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.07.51 30 X

2 VALLET CLIZIA 2004 CF FIDAL ASD INRUN 00.08.13 29 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VICARI AXELLE 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.05 30 X

2 REALE SARA 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.41 29 X

JUN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COSSARD ARIANNA 2000 JF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.27 30 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.18.27 99 X

2 BOUAMER OMAR 1989 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.47 98 X

3 MAGNINO MARCO 1994 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.21.04 93 X

4 TRENTO MATHIAS 1996 SM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.21.20 92 X

5 BARLOCCO MATTIA 1989 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.21.24 91 X

6 GIACCHETTO ROBERTO 1985 SM FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.21.29 90 -

7 GARINO LUCA 1997 PM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.21.45 88 X

8 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.15 86 X

9 CHENAL MATTEO 1996 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.59 76 X

10 GLAREY JACOPO 1993 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.06 75 X

11 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.38 74 X

12 BLANC FABRIZIO 1987 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.40 73 X

http://www.irunning.it/atleta.php?id=238435
http://www.irunning.it/atleta.php?id=244272
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56283
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43327
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55825
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56588
http://www.irunning.it/atleta.php?id=107114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=243751
http://www.irunning.it/atleta.php?id=28926
http://www.irunning.it/atleta.php?id=206381
http://www.irunning.it/atleta.php?id=30604
http://www.irunning.it/atleta.php?id=97949
http://www.irunning.it/atleta.php?id=252037
http://www.irunning.it/atleta.php?id=26100
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43769
http://www.irunning.it/atleta.php?id=271300
http://www.irunning.it/atleta.php?id=259309
http://www.irunning.it/atleta.php?id=15993
http://www.irunning.it/atleta.php?id=12832
http://www.irunning.it/atleta.php?id=42968
http://www.irunning.it/atleta.php?id=191663
http://www.irunning.it/atleta.php?id=29780
http://www.irunning.it/atleta.php?id=208683
http://www.irunning.it/atleta.php?id=247759
http://www.irunning.it/atleta.php?id=20954
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

13 MANGIARDI ROBERTO 1985 SM FIDAL ASD INRUN 00.24.58 61 X

14 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.22 58 X

15 DIANO FORTUNATO 1987 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.54 50 X

16 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 SM FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.11 39 -

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BRUNOD DENNIS 1978 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.18.26 100 X

2 TRUC SIMONE 1980 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.19.57 97 X

3 SAVIN MATTEO 1984 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.20.00 96 X

4 YOUNG EDWARD 1984 SM35 FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.20.14 95 -

5 GERARD DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.18 85 X

6 DANNE DANIELE 1978 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.35 81 X

7 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 SM40 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.22.51 77 -

8 SCIEGHI MATTEO 1983 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.04 68 X

9 GERARD DANTE 1982 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.18 66 X

10 GLAREY GIANPIERO 1975 SM40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.24.45 62 X

11 BOSCO ANGELO 1984 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.25.34 56 X

12 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.39 55 X

13 ARCARO GIANLUCA 1981 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.48 53 X

14 RAVICCHIO DIEGO 1983 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.03 48 X

15 NORBIATO ALBERTO 1982 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.06 47 X

16 BREUVE' MICHEL 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.08 41 X

17 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.58 31 X

18 MURARI ALESSANDRO 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.29.15 25 X

19 MILLIERY YVAN 1975 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.35.49 - -

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GIGLIO MATTEO 1973 SM45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.20.49 94 X

2 CAPPONI DENYS 1972 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.21.40 89 X

3 QUENDOZ SAVINO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.18 84 X

4 JUNOD MASSIMO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.24 83 X

5 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.26 82 X

6 THIEBAT MARCO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.50 78 X

7 PERALDO ENZO 1971 SM45 FIDAL G.S.A. VALSESIA 00.23.42 72 -

8 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.54 70 X

9 MICHELETTO PAOLO 1974 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.24.04 67 -

10 PERRIER LUCA 1966 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.19 65 X

11 PRUDENZIATI ERMES 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.24.23 64 X

12 VALLET DANIELE 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.03 60 X

13 GIUPPONE MAURO 1966 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.25.15 59 X

14 ZEMOZ ANDREA 1967 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.39 54 X

15 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.51 52 X

16 GRAPPEIN ALI 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.52 51 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

17 IENARO GIOVANNI 1974 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.26.08 46 X

18 LOMBARD EZIO 1970 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.14 44 X

19 ZHARA BUDA FULVIO 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.17 43 X

20 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 SM50 ATLETA CON RUNCARD 00.27.03 - -

21 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO 1967 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.11 40 X

22 CUNEAZ MARCO 1965 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.24 37 X

23 TORMENA FABIO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.27.24 36 X

24 VILLANESE ANDREA 1974 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.47 33 X

25 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 SM45 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.58 32 -

26 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.03 22 X

27 PELLISSIER DIEGO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.15 21 X

28 CENTENARI MARCO 1970 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.36 20 X

29 PEDOTTI ROBERTO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.24 18 X

30 RANFONE PAOLO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.11 17 X

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GARINO REMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.22.40 80 X

2 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.47 79 X

3 GRADIZZI MORENO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.23.48 71 X

4 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.23.58 69 X

5 GARINO FULVIO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.43 63 X

6 ENRICO SILVIO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.49 42 X

7 CREMASCHI MASSIMO 1964 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.27.19 38 X

8 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.28 35 X

9 PEREGO ALESSANDRO 1962 SM55 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.06 30 X

10 PETITJACQUES DANILO 1960 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.27 29 X

11 PLATI LUIGI 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.05 26 X

12 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.47 24 X

13 STOPPA OSCAR 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.02 23 X

14 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.53 19 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MARCOZ LEANDRO 1954 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.10 87 X

2 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.28 57 X

3 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 SM65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.56 49 X

4 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.09 45 X

5 CECCARELLI MARCO 1951 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.32 34 X

6 CASAVECCHIA GUIDO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.57 28 X

7 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.02 27 X

8 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.51 16 X

9 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.47.01 15 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BONIN CHARLOTTE 1987 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.21.32 100 X

2 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.51 97 X

3 PINO CHIARA 1987 SF FIDAL ASD INRUN 00.23.46 96 X

4 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 PF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.26.00 91 X

5 GLAREY IRENE 1996 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.26.07 90 X

6 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.26.20 89 X

7 TREVISAN SARA MARIA CAROLINA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.48 87 X

8 BENECCHI ELENA 1992 SF FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.27.59 84 -

9 GLAREY RENEE 1993 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.51 77 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 SF40 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.21.42 99 -

2 GIOVANDO CHIARA 1979 SF40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.22.48 98 X

3 CHARRANCE LORELLA 1983 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.12 95 X

4 PELLISSIER GLORIANA 1976 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.24.28 94 X

5 ALLEYSON DENISE 1981 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.25.35 93 X

6 PERICO ENRICA 1976 SF40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.38 92 X

7 YOUNG RACHELE 1977 SF40 FIDAL PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 00.26.30 88 -

8 VITTON MEA ELISA 1978 SF40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.26.54 86 X

9 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 SF35 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.27.55 85 -

10 JOUX ELISA 1984 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.08 81 X

11 CONTI SAMANTA 1972 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.12 80 X

12 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.15 79 X

13 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.53 76 X

14 BOUC GENNY 1979 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.18 75 X

15 ANDRIOLO VALENTINA 1982 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.32.43 74 X

16 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.56 73 X

17 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.58 72 X

18 HARVILOVA MARIANA 1981 SF35 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.33.58 71 X

19 RIGON SILVIA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.41 70 X

20 TACCHELLA VALERIA 1973 SF45 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.39.54 66 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MARCONATO GIUSEPPINA 1969 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.28.23 83 X

2 DELFINO CATERINA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.28 82 X

3 CARERE RITA 1966 SF50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.16 78 X

4 LUBOZ ILVA 1964 SF55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.10 69 X

5 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.54 68 X

6 GIGLIO VALENTINA 1969 SF50 FIDAL ASD INRUN 00.38.02 67 X
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INTROD
 26/05/2019

 14^ CRONOSCALATA INTROD - LES COMBES

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 172 6

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 114 4

3 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 113 4

4 TO199 - ASS. DILET. CANAVESE 2005 30 1

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 28 1

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 197 7

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 81 3

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 58 2

4 AO028 - ASD INRUN 29 1

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 25 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 856 10

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 787 10

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 573 9

4 AO028 - ASD INRUN 372 7

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 216 3

6 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 185 2

7 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 77 2

8 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 77 1

9 VC014 - G.S.A. VALSESIA 72 1

10 TO262 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 71 2

11 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 67 1

12 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 38 1

13 - ATLETA CON RUNCARD 0 2

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 445 5

2 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 352 4

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 326 4

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 252 3

5 AO028 - ASD INRUN 246 3
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POS NOME PUNTI PRESENZE

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 229 3

7 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 169 2

8 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 99 1

9 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 98 1

10 TO137 - PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA 88 1


